
Znak sprawy: ZP/19-2023/PN                                                                                  

 

 
 

Olecko dnia  19.10.2023 r. 

 

 

 

wg rozdzielnika  

otrzymują wszyscy Wykonawcy  

którzy złożyli oferty 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), pod nazwą: 

„Dostawa nowoczesnego sprzętu na potrzeby szpitala Olmedica w Olecku Sp. z o. o.” 

 

Zamawiającego – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko,  

działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), przekazuje informację o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w zakresie poszczególnych zadań, tj.: 

 

 

Zadanie nr 1 

 

Wybrano ofertę: MEDCOMPLEX Sp. z o.o., ul. Mełgiewska 9F lok.4,20-209 Lublin 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a złożona przez niego oferta, zgodnie 

z przyjętymi przez Zamawiającego kryteriami oceny ofert, tj. cena – 85%,  termin realizacji 

dostawy – 15 % jest ofertą najkorzystniejszą ekonomicznie, niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nazwa (firma) adres 

Wykonawcy 

Punkty w Kryterium 

cena 

Punkty w Kryterium 

termin realizacji 

dostawy 

Suma 

punktów 

Ronomed Sp.  z o.o., Sp. k, 

ul. Przyjaźni 52/1u, 53-030 

Wrocław 

Oferta odrzucona nie podlega ocenie 

Meden-Inmed Sp. z o. o. 

ul. Wenedów 2, 75-847 

Koszalin 

Oferta odrzucona nie podlega ocenie 

MEDCOMPLEX Sp. z o.o. 

ul. Mełgiewska 9F lok.4,20-

209 Lublin 

85,00 12,00 97,00 

 

 



Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

 

 

 

Zadanie nr 2 

 

Wybrano ofertę: Endoelektronik.pl Sp. z o.o. Sp.k. ul. Borkowa 12, 05-840 Brwinów 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a złożona przez niego oferta, zgodnie 

z przyjętymi przez Zamawiającego kryteriami oceny ofert, tj. cena – 70%,  parametry techniczne 

15%, termin realizacji dostawy – 15 %  jest ofertą najkorzystniejszą ekonomicznie, niepodlegającą 

odrzuceniu. 

 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nazwa (firma) adres 

Wykonawcy 

Punkty w Kryterium 

cena 

Punkty w Kryterium 

termin realizacji 

dostawy 

Punkty w Kryterium 

parametry 

techniczne 

Suma 

punktów 

Endoelektronik.pl Sp. z 

o.o. Sp.k. ul. Borkowa 12, 

05-840 Brwinów 

70,00 12,00 15,00 97,00 

 

 

 

 

Zadanie nr 13 

 

Wybrano ofertę: Meden-Inmed Sp. z o. o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin  
 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a złożona przez niego oferta, zgodnie 

z przyjętymi przez Zamawiającego kryteriami oceny ofert, tj. cena – 85%,  termin realizacji 

dostawy – 15 %  jest ofertą najkorzystniejszą ekonomicznie, niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nazwa (firma) adres 

Wykonawcy 

Punkty w 

Kryterium cena 

Punkty w Kryterium 

termin realizacji dostawy 
Suma punktów 

Meden-Inmed Sp. z o. o. 

ul. Wenedów 2, 75-847 

Koszalin  

85,00 12,00 97,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

 

Zadanie nr 15 

 

Wybrano ofertę: Cedical Sp. z o.o. ul. Al. Jerozolimskie 200 lok 213A, 02-486 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a złożona przez niego oferta, zgodnie 

z przyjętymi przez Zamawiającego kryteriami oceny ofert, tj. cena – 85%,  termin realizacji 

dostawy – 15 %  jest ofertą najkorzystniejszą ekonomicznie, niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nazwa (firma) adres 

Wykonawcy 

Punkty w 

Kryterium cena 

Punkty w Kryterium 

termin realizacji dostawy 
Suma punktów 

Cedical Sp. z o.o. ul. Al. 

Jerozolimskie 200 lok 213A, 02-

486 Warszawa 

85,00 15,00 100,00 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

ZATWIERDZAM 

 

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z.o.o. 

 

/-/ mgr Katarzyna Mróz 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik:  

1. Ronomed Sp.  z o.o., Sp. k, ul. Przyjaźni 52/1u, 53-030 Wrocław, 

2. Meden-Inmed Sp. z o. o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin, 

3. MEDCOMPLEX Sp. z o.o., ul. Mełgiewska 9F lok.4,20-209 Lublin, 

4. Cedical Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 200 lok 213A, 02-486 Warszawa 

5. Strona internetowa postępowania 


